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Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

17.00-17.30 Forårssfo og samarbejdet med bh. Kl. lederne Steen (pædagog fra forårs sfo) og Majse Bh. 

Kl. Leder fortæller sammen med Mads om 

udviklingsprojektet 

En pædagog og en børnehaveklasseleder 

præsenterer sig selv og deres opgaver i hhv. F-SFO 

og 0. Årgang. 

 

Der er 75 børn i F-SFO 

 

Grupperne er dannet på baggrund af det 

overleveringsmateriale, der er os givet fra 

børnehusene. 

 

De 3 grupper hedder ”Fantasia”, ”Byggepladsen” og 

”Cafeen”. 

 

Der lægges vægt på, at børnene starter i grupper, og 

ikke i klasser. Klassedannelsen finder først sted i juni. 

En del af forårs-SFO ’ens kerne, er at børnenes 

relationer skal udforskes mhp. at kunne lave 3 

homogene klasser i juni. 

 

For at sikre at børnene mødes på tværs af 

grupperne, har personalet i F-SFO en systematik, der 

sikrer, at børnene bliver blandet ifm. de aktiviteter der 

finder sted i F-SFO. I forårs-SFO arbejder man også 

intensivt med at skabe en ”årgangsfornemmelse”, der 

sikrer, at alle børn i de 3 grupper kender hinanden. 
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En del af forårs-SFO ’en er også ”skole-aktiviteter”, 

som hedder ”leg med tal”, ”legeøen” og bevægelse. 

Her møder børnene en struktur, som minder om den 

der findes i skolen. 

 

I forårs-SFO er der også et samarbejde med 

musikskolen, hvor der om onsdagen er en 

musiklærer med i undervisningen om formiddagen. 

 

Der skrives nyhedsbreve hver uge om ugens gang i 

forårs-SFO. 

 

Som noget er børnehaveklasselederne med i forårs-

SFO i 4 lektioner om ugen. 

 

Det er godt, fordi det sikrer et tidligt samarbejde med 

det nye klasseteam – lærer og pædagog imellem.  

 

Da der er tale om et nyt tiltag, så har vi aftalt 3 

evalueringsmøder frem til sommerferien. 

 

Børnehaveklasselederne kommer i forårs-SFO med 

forskellige faglige indspark. 

 

Det pædagogiske argument for at lave dette tiltag er, 

at ”glatte” de overgange ud som børnenes møder i 

det tidlige skoleliv. Ved at børnene allerede får 
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mulighed for at danne relation til deres kommende 

børnehaveklasseledere i F-SFO, så bliver 

overgangen fra F-SFO til 0. Klasse mere ”blid”. 

 

Konceptet er udviklet igennem indeværende skoleår. 

17.30 – 17.35 Godkendelse af dagsorden og referat. v. de forældrevalgte Dagsorden og referat godkendt 

17.35-18.15 Tilsyn med principper • Princip for klassedannelse 

• Princip for kontaktforældre 
 
Principperne findes her: 
https://tarupskole.aula.dk/klassedannelse 
 
https://tarupskole.aula.dk/kontaktforaeldresam
arbejde 
 
Bilag: Årshjul for tilsyn med skolens principper. 

Princip for klassedannelse gennemgås og revideres. 

 

Den sidste ”bullet” ændres til: Dialog med forældre på 

baggrund af observationer og oplevelser af deres 

barns relationer. 

 

Herefter er princip for klassedannelse godkendt. 

 

Princip for kontaktforældresamarbejde gennemgås. 

Princippet skal revideres med et nyt logo. Der er ikke 

yderligere ændringer, og princippet godkendes. 

 

Ift. læreres deltagelse i klassearrangementer så er 

det op til den enkelte lærer, om de ønsker at deltage. 

Der gives ikke tid til dette.  

 

https://tarupskole.aula.dk/klassedannelse
https://tarupskole.aula.dk/kontaktforaeldresamarbejde
https://tarupskole.aula.dk/kontaktforaeldresamarbejde
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18.15-18.30 Gennemgang af beredskab • Skolens sorgplan 
Er i fysisk format (bog) og medbringes: 
Se evt. link: https://www.cancer.dk/omsorg/til-
fagfolk/sorghandleplaner/ 

Der orienteres om skolens sorgplan.  

I de konkrete situationer håndteres situationen meget 

individuelt med udgangspunkt i ønsker og behov fra 

de implicerede. 

 

Der spørges ind til om der på skolen er 

skilsmissegrupper. Der er skilsmissegrupper på 

kommunalt niveau, men ikke lokalt på Tarup Skole. 

 

Skolens inklusionsvejledere og øvrige pædagogiske 

personale arbejder med skilsmisseudfordringer lokalt 

på Tarup Skole. Derudover så har vi på skolen et 

samarbejde med en familiebehandler. 

18.30-18.50 Nyt fra skolen • Velfærdens fundament 

• Personalia 

• Skolebestyrelsesvalg 

Velfærdens fundament: 

Der orienteres om, at partnerskabet er ved at blive 

dannet. Dem der bliver en del af partnerskabet, bliver 

kontaktet herom af borgmesterforvaltningen. Der vil 

være 6-7 medlemmer i partnerskabet. 

 

Borgmesteren var på besøg på Tarup Skole for et par 

dage siden for at optage en video til de sociale 

medier om Velfærdens Fundament i Tarup. 

 

Den prioriterede liste over forslag til modernisering 

https://www.cancer.dk/omsorg/til-fagfolk/sorghandleplaner/
https://www.cancer.dk/omsorg/til-fagfolk/sorghandleplaner/
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gennemgås med bestyrelsen.  

 

Personaleforslaget om at etablere klasselokaler i det 

nuværende personalerum og omkring det nuværende 

bibliotek gennemgås for bestyrelsen. 

 

Kan legegaden tilgå Tarup Skole? Trafikafdelingen i 

kommunen adspørges. 

 

Personalia: 

Som følge af skolens gode økonomi, så skal der 

ansættes to personer: en lærer og en pædagog. 

 

Der har i den forbindelse været interesse fra flere ifm. 

overflyttelsesrunden. Såfremt vi ikke modtager folk i 

overflyttelsesrunden, så bliver stillingerne slået op til 

august. 

 

Derudover er der en pædagog, der har sagt op, 

hvilket afføder en deltidsstilling, som også skal 

besættes. 

 

Der orienteres om en rokade i SFO2 og på 

mellemtrinnet. En pædagog i SFO2 – som også er 

læreruddannet – søgte en stilling på mellemtrinnet og 

fik denne. Det betyder en ekstra lærer på 

mellemtrinnet. 
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Skolebestyrelsesvalg: 

Der er valgmøde den 27. april 

18.50-19.00 Evt. • Punkter til næste møde? Intet til referat. 

 


